GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 14 AO EDITAL N.º 05/2006 – SAD/MT, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2006

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, torna público que os candidatos poderão ter acesso à prova de redação avaliada e ao espelho de avaliação,
bem como interpor recurso contra o resultado provisório na prova de redação, até as 18 horas do dia 20 de abril
de 2007, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/sadtae2006, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso.

Cuiabá/MT, 18 de abril de 2007.

ROMEU HONORATO MENDES
Secretario Adjunto de Estado de Administração